

26. Ansøgning om støtte til Enghave Plads Skatepark (2010-112305)

GENBEHANDLING:

Foreningen Royal Copenhagen Skate vil i samarbejde med Copenhagen Skatepark hermed foreslå en total fornyelse af skatebanen på Enghave Plads.

Royal Copenhagen Skate søger om 181.000 kr.

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

1. at Vesterbro Lokaludvalg beslutter om Enghave Plads Skatepark skal støttes
2. at Vesterbro Lokaludvalg bevilger støtten fra puljemidlerne

Problemstilling

Skatebanen på Enghave Plads har eksisteret i omkring 15 år. Alle ramper i parken er hjemmebygget af brugerne. Pt. tæller parken 18 ramper som hver dag bliver brugt flittigt. På trods af dårlig funktionalitet og slemt nedslidte materialer er parken besøgt af mellem 50 og 100 børn og unge hver dag i alle sommermånederne. Brugere er både skatere, forældre, institutioner og forbipasserende.

Til at supplere ansøgningskemaet er oplyst følgende:

Samarbejdspartnere:

Copenhagen Skatepark
Enghavevej 80
2450 KBH

Kontaktperson Navn, adresse og telefon nr. og mail:

William J.L Frederiksen
wf@copenhagenskatepark.dk

Arrangørs navn(e), adresse(r), hjemmeside(r) og e-mail:

Royal Copenhagen Skate
Enghavevej 80
2450 KBH

Ansøgt Beløb

181.000

Støttebeløb fra anden side:

234.00

Det er desuden oplyst at:

TMF er indforstået med at der søges penge fra Lokaludvalget til at "opgradere" skatebanen. Eventet ved åbningen finanseres af Royal Copenhagen Skate samt sponsorer.

Løsning

Ansøgningen har været behandlet på møde i Vesterbro Lokaludvalgs forretningsudvalg den 4/8-2010. Forretningsudvalget bad sekretariatet om at undersøge, hvor meget der egentlig blev søgt om,

om projektet der søges til er foreneligt med støtten fra Teknik- og Miljøforvaltning, og endelig indhente de oplysninger, der mangler i ansøgningsskemaet, som fx arrangørs navn. Oplysningerne blev indhentet og omdelt på lokaludvalgsmødet den 18. august 2010 (skrevet ind ovenfor). Vesterbro Lokaludvalg besluttede på mødet den 18. august 2010 at udsætte behandlingen af ansøgningen, da der var yderligere en række spørgsmål til primært budgettet. Svarene på disse spørgsmål omdeles på mødet den 15. september 2010.

Vesterbro Lokaludvalg skal beslutte om fornyelsen af Enghave Plads Skateanlæg skal støttes.

Økonomi

Vesterbro Lokaludvalg har i 2010 fået tildelt 2.559.000 kr. til selvstændig varetagelse. Der er i alt disponeret over 2.285.325 kr. af de 2.559.000 kr. og dermed 273.675 kr. til rest.

bilag

Vesterbro Lokaludvalgs beslutning den 15.09.2010

Lokaludvalget besluttede at bevilge 50.000 kr. til fornyelsen af Enghave skateområde. Det er en betingelse for støtten, at den er målrettet til materialer til det nye skateområde. Vesterbro Lokaludvalg vil samtidig gerne understrege at man ikke er tilfredse med de afgivne svar i forhold til spørgsmålene til projektets budget. Vesterbro Lokaludvalg besluttede alligevel at støtte projektet, da det er åbenlyst for enhver at skateområdet virkelig trænger til en fornyelse, samt at projektet har solide samarbejdspartnere.

